
BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 10:22:08

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RODRIGO MASSUCATTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 RODRIGO MASSUCATTO  1 00:01:03.831 00:00:05.818 00:00:05.904 00:01:05.017  64,86

 2 00:01:03.035 00:00:05.022 00:00:05.108 00:02:08.052  65,68

 3 00:01:02.772 00:00:04.759 00:00:04.845 00:03:10.824  65,95

 4 00:01:01.147 00:00:03.134 00:00:03.220 00:04:11.971  67,71

 5 00:01:02.395 00:00:04.382 00:00:04.468 00:05:14.366  66,35

 6 00:00:59.017 00:00:01.004 00:00:01.090 00:06:13.383  70,15

 7 00:00:58.647 00:00:00.634 00:00:00.720 00:07:12.030  70,59

 8 00:00:58.013 00:00:00.000 00:00:00.086 00:08:10.043  71,36

 9 00:00:58.956 00:00:00.943 00:00:01.029 00:09:08.999  70,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.013

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:01:05.767 00:00:06.816 00:00:07.840 00:01:08.328  62,95

 2 00:01:03.799 00:00:04.848 00:00:05.872 00:02:12.127  64,89

 3 00:01:03.151 00:00:04.200 00:00:05.224 00:03:15.278  65,56

 4 00:01:02.978 00:00:04.027 00:00:05.051 00:04:18.256  65,74

 5 00:01:01.659 00:00:02.708 00:00:03.732 00:05:19.915  67,14

 6 00:01:00.798 00:00:01.847 00:00:02.871 00:06:20.713  68,09

 7 00:00:59.492 00:00:00.541 00:00:01.565 00:07:20.205  69,59

 8 00:00:58.951 00:00:00.000 00:00:01.024 00:08:19.156  70,23

 9 00:00:59.010 00:00:00.059 00:00:01.083 00:09:18.166  70,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.951

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 ERIKSON MARTINS  1 00:01:05.348 00:00:06.318 00:00:07.421 00:01:08.638  63,35

 2 00:01:04.308 00:00:05.278 00:00:06.381 00:02:12.946  64,38

 3 00:01:03.227 00:00:04.197 00:00:05.300 00:03:16.173  65,48

 4 00:01:03.832 00:00:04.802 00:00:05.905 00:04:20.005  64,86

 5 00:01:01.295 00:00:02.265 00:00:03.368 00:05:21.300  67,54

 6 00:01:00.326 00:00:01.296 00:00:02.399 00:06:21.626  68,63

 7 00:01:01.024 00:00:01.994 00:00:03.097 00:07:22.650  67,84

 8 00:00:59.030 00:00:00.000 00:00:01.103 00:08:21.680  70,13

 9 00:00:59.552 00:00:00.522 00:00:01.625 00:09:21.232  69,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.030

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 MARCUS LUCHETTI  1 00:01:05.632 00:00:06.438 00:00:07.705 00:01:09.100  63,08

 2 00:01:05.189 00:00:05.995 00:00:07.262 00:02:14.289  63,51

 3 00:01:04.851 00:00:05.657 00:00:06.924 00:03:19.140  63,84

 4 00:01:01.680 00:00:02.486 00:00:03.753 00:04:20.820  67,12

 5 00:01:01.670 00:00:02.476 00:00:03.743 00:05:22.490  67,13

 6 00:01:00.190 00:00:00.996 00:00:02.263 00:06:22.680  68,78

 7 00:01:00.683 00:00:01.489 00:00:02.756 00:07:23.363  68,22

 8 00:00:59.610 00:00:00.416 00:00:01.683 00:08:22.973  69,45

 9 00:00:59.194 00:00:00.000 00:00:01.267 00:09:22.167  69,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.194

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 JHONATHAN PICCINATO  1 00:01:03.378 00:00:04.866 00:00:05.451 00:01:03.378  65,32

 2 00:01:02.524 00:00:04.012 00:00:04.597 00:02:05.902  66,21

 3 00:01:01.913 00:00:03.401 00:00:03.986 00:03:07.815  66,87

 4 00:01:01.160 00:00:02.648 00:00:03.233 00:04:08.975  67,69

 5 00:01:00.607 00:00:02.095 00:00:02.680 00:05:09.582  68,31

 6 00:00:59.781 00:00:01.269 00:00:01.854 00:06:09.363  69,25

 7 00:00:59.635 00:00:01.123 00:00:01.708 00:07:08.998  69,42

 8 00:00:59.166 00:00:00.654 00:00:01.239 00:08:08.164  69,97

 9 00:00:58.512 00:00:00.000 00:00:00.585 00:09:06.676  70,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.512

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:01:04.095 00:00:05.507 00:00:06.168 00:01:05.506  64,59

 2 00:01:04.137 00:00:05.549 00:00:06.210 00:02:09.643  64,55

 3 00:01:02.166 00:00:03.578 00:00:04.239 00:03:11.809  66,60

 4 00:01:02.130 00:00:03.542 00:00:04.203 00:04:13.939  66,63

 5 00:01:00.945 00:00:02.357 00:00:03.018 00:05:14.884  67,93

 6 00:01:00.419 00:00:01.831 00:00:02.492 00:06:15.303  68,52

 7 00:00:59.031 00:00:00.443 00:00:01.104 00:07:14.334  70,13

 8 00:00:58.588 00:00:00.000 00:00:00.661 00:08:12.922  70,66

 9 00:00:58.698 00:00:00.110 00:00:00.771 00:09:11.620  70,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.588

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 RONALDO MENDES SALLES  1 00:01:04.766 00:00:05.688 00:00:06.839 00:01:07.220  63,92

 2 00:01:05.263 00:00:06.185 00:00:07.336 00:02:12.483  63,44

 3 00:01:02.618 00:00:03.540 00:00:04.691 00:03:15.101  66,12

 4 00:01:03.725 00:00:04.647 00:00:05.798 00:04:18.826  64,97

 5 00:02:02.354 00:01:03.276 00:01:04.427 00:06:21.180  33,84

 6 00:01:00.306 00:00:01.228 00:00:02.379 00:07:21.486  68,65

 7 00:01:00.491 00:00:01.413 00:00:02.564 00:08:21.977  68,44

 8 00:00:59.078 00:00:00.000 00:00:01.151 00:09:21.055  70,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.078

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:01:05.645 00:00:07.103 00:00:07.718 00:01:09.301  63,07

 2 00:01:04.502 00:00:05.960 00:00:06.575 00:02:13.803  64,18

 3 00:01:05.758 00:00:07.216 00:00:07.831 00:03:19.561  62,96

 4 00:01:02.625 00:00:04.083 00:00:04.698 00:04:22.186  66,11

 5 00:01:02.132 00:00:03.590 00:00:04.205 00:05:24.318  66,63

 6 00:01:02.187 00:00:03.645 00:00:04.260 00:06:26.505  66,57

 7 00:01:00.398 00:00:01.856 00:00:02.471 00:07:26.903  68,55

 8 00:00:59.416 00:00:00.874 00:00:01.489 00:08:26.319  69,68

 9 00:00:58.542 00:00:00.000 00:00:00.615 00:09:24.861  70,72

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.542

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/09/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/09/2022 10:22:10

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:01:05.387 00:00:07.460 00:00:07.460 00:01:10.001  63,32

 2 00:01:04.857 00:00:06.930 00:00:06.930 00:02:14.858  63,83

 3 00:01:02.006 00:00:04.079 00:00:04.079 00:03:16.864  66,77

 4 00:01:02.722 00:00:04.795 00:00:04.795 00:04:19.586  66,01

 5 00:01:00.950 00:00:03.023 00:00:03.023 00:05:20.536  67,92

 6 00:01:00.169 00:00:02.242 00:00:02.242 00:06:20.705  68,81

 7 00:01:00.143 00:00:02.216 00:00:02.216 00:07:20.848  68,84

 8 00:00:59.562 00:00:01.635 00:00:01.635 00:08:20.410  69,51

 9 00:00:57.927 00:00:00.000 00:00:00.000 00:09:18.337  71,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.927

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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